PORTARIA Nº 284/2012

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso  das
atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 90, da Lei Complementar nº 068/2012,

R E S O L V E

        Art. 1º - CONCEDER  Férias de 30 (trinta) dias de férias aos servidores abaixo
relacionados, ocupantes de cargos de provimento efetivo, conforme segue:

NOME PERÍODO AQUISITIVO FRUIÇÃO
Abel Kurpel 07/08/2011 a 06/09/2012 01 a 30/11/2012

Allyne Marini 11/09/2011 a 10/09/2012 19/11 a 18/12/2012
Beatriz Salete Busatta 07/08/2012 a 06/08/2012 19/11 a 18/12/2012

Daniela Maria Gaio 01/07/2011 a 29/06/2012 19/11 a 18/12/2012
Dulce Rambo de Siqueira 01/04/2011 a 31/03/2012  01 a 30/11/2012

Ernestina de Jesus de Lima 12/02/2011 a 11/02/2012 19/11a 18/12/2012
Francieli Fontana 01/02/2011 a 31/01/2012 01 a 30/11/2012

Giliane Teles Forlin 01/07/2011 a 30/06/2012 01 a 30/11/2012
Isabela Mass Qader 01/06/2011 a 30/05/2012 01 a 30/11/2012
João Loezi Lourenço 07/08/2012 a 06/08/2012 01 a 30/11/2012
José Carlos Zuquelo 12/05/2011 a 11/05/2012 01 a 30/11/2012

Lindomar Fracaro 13/09/2011 a 12/09/2012 01 a 30/11/2012
Márcia Ceresoli 02/02/2011 a 01/02/2012 01 a 30/11/2012

Marisete de Fátima Rombaldi 02/04/2011 a 01/04/2012 19/11a 18/12/2012
Natacha Mylena Mazzutti 03/04/2011 a 02/04/2012 19/11 a 18/12/2012

Noeli Bocardi 07/08/2011 a 06/08/2012 19/11a 18/12/2012
Renata Moreira Lasta 01/07/2011 a 30/06/2012 01 a 30/11/2012

Riad Maica Qader 01/06/2011 a 31/05/2012 01 a 30/11/2012
Rosani Boeira 10/07/2011 a 09/07/2012 01 a 30/11/2012

Sheyla Schneider Bertella 01/07/2011 a 30/06/2012 19/11 a 18/12/2012
Tatiane Damiano Fausto 01/07/2011 a 30/06/2012 01 a 30/11/2012

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 01 DE NOVEMBRO DE 2012.

Vanderlei José Crestani
Prefeito

Ivete Maria Lorenzi
Secretária de Saúde

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com